



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 980 830
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅRSVEISEN AS
Forretningsadresse: Korgensenteret
8646 KORGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aina Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 238 156	1 365 376
Annen driftsinntekt		25 558	125 919
Sum inntekter		1 263 714	1 491 295
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-16 301	21 711
Varekostnad		193 628	203 340
Lønnskostnad	1	848 797	954 543
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 200	6 200
Annen driftskostnad		276 857	256 981
Sum kostnader		1 309 181	1 442 775
Driftsresultat		-45 467	48 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350	30
Sum finansinntekter		350	30
Annen finanskostnad		1 585	169
Sum finanskostnader		1 585	169
Netto finans		-1 235	-139
Ordinært resultat før skattekostnad		-46 702	48 381
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 497	12 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 205	36 328
Årsresultat		-35 205	36 328
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 505	
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 505	36 328
Sum overføringer og disponeringer			36 328



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	40 124	28 627
Sum immaterielle eiendeler		40 124	28 627
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	2 300	8 500
Sum varige driftsmidler		2 300	8 500
Sum anleggsmidler		42 424	37 127
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		40 169	23 868
Sum varer		40 169	23 868
Fordringer			
Kundefordringer		7 018	12 900
Andre fordringer		5 643	5 376
Sum fordringer		12 661	18 276
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	125 822	186 408
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 822	186 408
Sum omløpsmidler		178 652	228 552
SUM EIENDELER		221 076	265 679
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	143 000	143 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		143 000	143 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	142 555	107 350
Sum opptjent egenkapital		-142 555	-107 350
Sum egenkapital		445	35 650
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 697	16 271
Skyldige offentlige avgifter		78 187	88 559
Annen kortsiktig gjeld		103 747	125 199
Sum kortsiktig gjeld		220 631	230 029
Sum gjeld		220 631	230 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 076	265 679



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 486790

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 980 830
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅRSVEISEN AS
Forretningsadresse: Korgensenteret
8646 KORGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aina Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Organisasjonsnr: 970 980 830
HÅRSVEISEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 238 156	1 365 376
Annen driftsinntekt		25 558	125 919
Sum inntekter		1 263 714	1 491 295
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-16 301	21 711
Varekostnad		193 628	203 340
Lønnskostnad	1	848 797	954 543
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 200	6 200
Annen driftskostnad		276 857	256 981
Sum kostnader		1 309 181	1 442 775
Driftsresultat		-45 467	48 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350	30
Sum finansinntekter		350	30
Annen finanskostnad		1 585	169
Sum finanskostnader		1 585	169
Netto finans		-1 235	-139
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-11 497	12 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 205	36 328
Årsresultat		-35 205	36 328
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 505	
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 505	36 328
Sum overføringer og disponeringer			36 328



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	38 697	16 271
Skyldige offentlige avgifter	78 187	88 559
Annen kortsiktig gjeld	103 747	125 199
Sum kortsiktig gjeld	220 631	230 029
Sum gjeld	220 631	230 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	221 076	265 679



Organisasjonsnr: 970 980 830
HÅRSVEISEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Hårsveisen AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22 % på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført i balansen, begrunnet med at fordelen kan utnyttes i nær framtid

Note 1 - Lønnskostnad, ansatte og ytelser til ledelse og styre

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	i år	i fjor
Lønn	781 831	849 567
Arbeidsgiveravgift	41 035	37 280
Pensjonskostnader	18 516	61 060
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 415	6 636
Totalt	848 797	954 543

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav.



Hårsveisen AS

Noter 2021

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	324 613
Pensjonsforsikring	1 147
Styrehonorar	0

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Avskrivningstablå Driftsløsøre inv Verktøy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	320 488
Anskaffelseskost pr. 31/12	320 488
Akk. av/nedskr. pr 1/1	311 988
+ Ordinære avskrivninger	6 200
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	318 198
Balanseført verdi pr 31/12	2 300

Prosentstatts for ord. avskr. 20-20

Note 3 - Skatter og skattekostnader

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-46 702
Endring i midlertidige forskjeller	5 548
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-41 154
Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	-11 497
= Ordinær skattekostnad	-11 497

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------



Hårsveisen AS

Noter 2021

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	20 192	25 740
- Fremførbart skattemessig underskudd	202 572	155 863
Sum positive skatteøkende forskjeller	20 192	25 740
Sum negative skatteøkende forskjeller	202 572	155 863
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-182 380	-130 123
Balanseført utsatt skattefordel	40 124	28 627

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 27 376,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 28 480

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 143 aksjer hver pålydende kr 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 143.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Aina Olsen, daglig leder/styreleder	80
Turid Mathisen, styremedlem	63

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelser	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	0
Pantsatte eiendeler:		
Varelager	40 169	23 868
Driftsmidler	2 300	8 500
Sum pantsatte eiendeler	42 469	32 368

Note 7 - Fortsatt drift

Salongen ble virkelig rammet av koronakrisen i 2021. Grunnet kort frist på dokumentasjon for kompensasjonsmidlene som var mottatt i 2020, måtte salongen betale dette tilbake til skatteetaten. Dette utgjorde kr 32952. Selskapet har ikke mottatt kompensasjon for Covid 19 i 2021. Egenkapitalen er nesten oppbrukt, men styret mener det er grunnlag for videre drift. Koronakrisen er over, og tilgangen på arbeid har tatt seg opp. I tillegg har selskapet sikret seg lavere husleiekostnader og felleskostnader ved å redusere leieareal.



Årsregnskap 2021
For
Hårsveisen AS

Organisasjonsnr. 970980830



HÅRSVEISEN AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR DRIFTSÅRET 2021

Virksomhetens art

Hårsveisen AS driver en frisørsalong i Korgen, Hemnes kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet har endret seg fra kr 1 491 295,- i 2020 til kr 1 263 714,- i 2021, som er en reduksjon på kr 227 581,-. Pandemien slo virkelig til i 2020, og omsetningen ble redusert.

Selskapet hadde et negativt årsresultat på kr 35205,- i 2021.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt av virksomhetens resultat i regnskapsåret, og ved regnskapsårets slutt. Det er heller ingen hendelser så langt i 2022 som endrer dette. Styret tar det framlagte resultat til etterretning.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Selskapet hadde en negativ drift i 2021, og egenkapitalen er nesten oppbrukt. Selskapet har sikret seg lavere husleiekostnader, da vi har fått redusert våre lokaler. I tillegg har vi en del framleie som reduserer kostnadene ytterligere. I året 2022 skal fokus være på kostnader.

Vi har i tillegg til dette sett at omsetningen er gått opp i slutten av 2021, og har holdt seg så langt ut i 2022. Styret ser positivt på fortsatt drift i 2022

Arbeidsmiljø og personale.

Det har ikke vært sykefravær i 2021.

Det har ikke vært skader og ulykker i året som gikk

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Sikre like rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, opprinnelse, hudfarge, livssyn og religion, graviditet, permisjon ved fødsel og adopsjon, omsorgsoppgaver, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, etnisitet og nedsatt funksjonsevne. Til tross for dette er det kun 3 kvinner ansatt i selskapet. Dette skyldes at 2 av disse kvinnene startet, eier og arbeider i bedriften. Det er ikke ansatt flere. Markedet er ikke stort nok for det. Grunnet dette ser ikke Styret det nødvendig med spesielle tiltak angående likestilling.



Miljørapport

Alt avfall blir kildesortert. Selskapet er begynt å benytte nye verktøy til permanent. Disse verktøyene er laget av gjenbrukt plast og kommer fra selskapet Waves of North. Bruk av disse verktøyene gjør at frisørene er mindre eksponert for innånding av permanent væske. I tillegg har Salongen gått over til å bruke utstyr som kan gjenbrukes i stedet for engangsutstyr

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da virksomheten kun har kontant/kort omsetning.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses som god.

Disponering av resultat

Regnskapet viser et underskudd etter skatt på kr 35 205,- Dette foreslås overført til udekket tap.

Korgen, 31.05.2022

Aina Olsen
Aina Olsen
Daglig leder/ Styrets leder

Turid M. Brendmo
Turid M. Brendmo
Styrets medlem